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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 HMIRSNE

  2 CNAAIAF MENHIRS (1) H 4   76

  3 AC+ERLLW FANAI I 3   26  102

  4 -AVIORXC CRAWLÉ J 7   45  147

  5 AV+JADBE CROIX 13I   56  203

  6 -LENVEEL JAVA 14F   34  237

  7 OENSIUU VENELLE (2) 15E  111  348

  8 U+EREEOM INOUÏES L 9   28  376

  9 OU+AAGIP FERMÉE  3I   20  396

 10 GOU+ARRE PÂMAI L 1   22  418

 11 DINEIEO GROUPERA  1H  149  567

 12 EEO+SDHE INDIEN (3)  5D   14  581

 13 DEES+IBT OHÉ  4C   24  605

 14 BES+TY?E DÉITÉ (4) 14K   27  632

 15 E+TQGOFE BÉTY(L)ES (5) O 9   81  713

 16 EFQT+L?K EGO (6) K 8   22  735

 17 FLQ?+PUA TEK (7)  6L   41  776

 18 P+DTSBUS QUAL(I)FS (8) 10B   32  808

 19 DPSST+MU BU N10   22  830

 20 DPSU+ZTL OMETS J 1   22  852

 21 DLST+SON ZUP (9)  6B   42  894

 22 DLT+TU SONS O 3   29  923

 23 DLU TITRE  8G   14  937

ULNA (10)  6F   13  950

 

  1: MENHIR n.m. Monument mégalithique vertical d'un seul bloc.
 

  2: VENELLE n.f. Ruelle.
 

  3: INDIEN, ENNE 1. adj. 2. n.f. Toile de coton imprimée.
 

  4: DÉITÉ n.f. Divinité.
 

  5: BÉTYLE n.m. Pierre sacrée.
 

  6: EGO I n.m. Philos., Psych. Désigne le moi.
 

  7: TEK n.m. voir à  teck.
 

      TECK n.m. (= tek) Arbre tropical.
 

  8: QUALIF n.f. Sp., Fam. Qualification.
 

  9: ZUP n.f. Zone à urbaniser par priorité.
 

10: ULNA n.f. Autre nom du cubitus.


